^D *ENANTIOPH. Seruum pone æ-
stimatum. lege dig. 10. & 47. & lib.
15. tit. 1. dig. 19. Vlpiani, & lib. 24.
tit. 3. dig. 31. circa finem, & dig. 58.
Modestini, & huius lib. tit. 5. dig. 3.
& lib. 2. tit. 2. dig. 45.*

^u *Si vſufructum fundi mei.*] Quidam
habens fundum, eius quidem vſu-
fructum dotis nomine pro muliere
dedit marito eius, retinuit autem a-
pud se proprietatem. Quarebatur
soluto matrimonio, cuinam vſu-
fructum reddi oporteat à marito,
vtrum proprietario, an mulieri pro

qua in dotem datus est. Dubitatio- A nem autem facit id quod dicitur, non posse vſufructuarium alteri cedere vſumfructum, quām ipsi proprietario. Sed & si extraneo eum cesserit, hoc est, ei qui proprietatem non habet, nihil transferri ad extra-neum, sed ad dominum proprietatis reuerti vſumfructum. Cūm ergo hæc quæſtio proposita esset, quidam remedijs loco recte dici putauerunt, vt maritus mulieri vel locet vſumfructum, soluto ſcilicet matrimonio, aut eum vendat nummo uno, vt hoc modo remaneat quidem apud eum ius B vſuſfructus, mulier autem fructus poffit percipere.

Hoc quæſtionem facit, quòd apud alium non apud mulierem ſit proprieſtas. Si enim apud eam eſſet proprieſtas, reſtē ei ſoluto matrimonio, quòd proprieṭatem haberet, vſuſfructus redderetur à marito.

^x Non ad eum.] Hoc didicisti etiam tit. 4. 2. Instit. vſuſfructus enim vel eum amat cum quo eſſe conſueuit, C vel dominum.

^y Sed ad dominum.] IN NOMIN. Po-test autem ius ſuum alteri vendere, locare, & donare, vt Instit. 2. tit. 5. lib. 7. tit. 1. dig. 12. 38. 39. 40. in quibus etiam de preclaro. & ideo vſuſfructuarius poſſidere videtur. Lege etiam tit. 4. eiusdem lib. dig. 29.

ENANTIORH. In 4. autem tit. 2. Instit. dicit, fructuarium cedendo nihil agere. Quod ſic accipientum eſt, vt non conſistat in eius persona, cui ceſſus fuit.

^z Vno nummo.] LEONIS interroga-tio. Cūm morte mariti extinguitur vſuſfructus, ſi poſt factum diuortium, venditumque aut locatum uno nummo vſumfructum, vt proponitur, maritus deceſſerit, ne vxor dotem amittat, quid fiet? Nam exſtinctus vſuſfructus ad proprieṭatem reuer-titur. Solutio.

ENANTIORH. Atqui dictum eſt lib. 19. tit. 2. dig. 46. Vlpiani, conductionem quaꝝ uno nummo fit, non valere.

^a Et ius quidem remanet.] Quamobrem ſi ius vſuſfructus manet penes

A ḥis καὶ ἐδόθη λόγω περιγράφεις. ποιεῖ δὲ τὸν Σύτην τὸ Εἰρημένον, ὃς μὴ δικαιῶθε τὸν οὐσίαφερον κπουάειον ἐπέρω τὸν οὐσίαφερον, ἢ ἀντὶ τῷ περιεπειταῖον τῷ θεοχωρίσῃ. Δλλὰ καὶ ἔξωπλα τὸν θεοχωρίσῃ, οὐτέστι περὶ μὴ ἔχοντι τῷ περιεπειταῖον, μηδὲν ἔπει τὸν δέξωπλα μεταπίθε-θαι, δλλ' ἔπει τὸν τῆς περιεπειταῖον δεκτόν επιμαρτέχει τὸν οὐσίαφερον. τῆς Σύτησεως οὐ-στος σὺ Κύπρος, οὐτες τὸν τῷ θέματος αἵστατον περιεπειταῖον ὄρθας ἔχειν αἴσθισθν Καίστης ἔπει τῇ Σύτηνδην γάριμον Εἰπεῖν, οὐα δὲν, ἢ με-θώσῃ τὸν οὐσίαφερον τῇ γυμναῖη μὲν τὸν τῷ γα-μου διλογότι Διάδημον, ἢ παλίση αὐτὸν νούμης ἔνος, οὐα τούτῳ περὶ Σύπω μείνη μὴν πορθεῖται τὸ δίκαιον τῷ οὐσίαφερον, διωρθῇ δὲ οὐ γυνή Καί τῷ οὐσίαφερον λαμβάνει παρποῖς.